MEITEC GROUP News Release
1/1

2015 年 3 月 2 日

報道機関関係者 各位

株式会社メイテック

組織変更および人事異動のお知らせ

株式会社メイテック(本社：東京都港区、代表取締役社長：國分秀世)は、組織変更および人事異動を決定し

ましたので、下記のとおりお知らせします。

記

1．組織変更と人事異動

（1）組織変更【2015 年 4 月 1 日付】

■組織の再編・名称変更

    ＜事業拠点＞

1．IT 業務に特化した技術ソリューションサービスの機能強化を目的として、「東京ソリューションセンター」を

「IT ソリューションセンター」に名称変更する。

2. .技術ソリューションサービスを、より広域な市場に提供する機能の明確化を目的として、「名古屋ソリューショ

ンセンター」を、「ソリューションセンター」に名称変更する。

＜本社各部署＞

営業管理機能の明確化を目的として、「営業企画部」を「営業管理部」に名称変更する

（2）人事異動【2015 年 4 月 1 日付】

■取締役の担当変更

氏 名 新 職 旧 職

永坂 英宣
取締役執行役員

業務企画部門・営業管理部 担当

取締役執行役員

業務企画部門・営業企画部 担当

小笠原 昭喜
取締役執行役員

事業部門統括

取締役執行役員

事業部門統括、

神奈川・静岡エリア、西日本エリア 担当

■執行役員の新規任用

氏 名 新 職 旧 職

【新任】

鈴木 寿彦

執行役員

神奈川・静岡エリア担当（統括）
神奈川・静岡エリア統括

【新任】

山田 広徳

執行役員

西日本エリア担当（統括）
西日本エリア統括

■部長職の人事異動

氏 名 新 職 旧 職

岡城 秀宣

業務企画部門担当補佐

兼 ＢＰＭ推進部 部長

兼 情報システム部 部長

業務企画部門担当補佐

兼 情報システム部 部長

     部分は、異動や部署の新設、名称変更、廃止等により変更となる担当･役職名

以 上

 ＜本件に関する報道関係の方々のお問合せ先＞

株式会社メイテック 広報部 三宅／槻並

TEL：03-5413-2633 FAX：03-5413-2622 E-mail：kouhou@meitec.com